
partner pro vaši
gastronomii

od roku
1998

Srpen 2021  Říjen 2021
platnost od  16. 8. 2021
do 10. 10. 2021

99,90 Kč
cena za kg 76,90 Kč

cena za kg

146,90 Kč
cena za kg

107,90 Kč
cena za kg

5111200
KUŘECÍ PRSA NATURAL 2 kg BRAZIL
Balení 6 x 2 kg

5911200/5911300/5911400
FILÉ PORCE TOP 100 g, 120 g, 150 g
Na moři mražené, bez kostí
Balení 6 kg

5911600/5911700 
LOSOS PORCE SVALOVINA 100 g, 150 g  
Glazura do 10%
Balení 5 kg, 6 kg

Olomouc 5113800/Praha 5117100
KUŘECÍ STEAK BEZ KOSTI A KŮŽE
Balení 6 x 2 kg

104,90 Kč
cena za kg

5304800 
VEPŘOVÁ PANENKA S PALCEM 
bez řetízku
Balení cca 6 kg  
Při odběru méně než 20 kg - 109,90 Kč/kg

89,90 Kč
cena za kg

5118300
KUŘECÍ PRSA SOLENÁ 2 kg 
Balení 6 x 2 kg6150300

HRANOLKY GOLDEN LONGS 6 x 6 mm
Balení 4 x 2,5 kg 
Při odběru méně než 30 kg - 26,90 Kč/kg

6103200
ZELENINOVÁ SMĚS POD SVÍČKOVOU - 
KOSTKA
Mrkev, celer, petržel
Balení 4 x 2,5 kg
Při odběru méně než 50 kg - 22,90 Kč/kg

99,90 Kč
cena za kg

6260800
OBALOVANÉ RYBÍ FILÉ PORCE 100 g
Svalovina, předsmažené
Balení 5 kg

76,90 Kč
cena za kg

5300600
VEPŘOVÁ KRKOVICE B.K.
Balení cca 20 kg, vak. bal cca 3 kg
Při odběru méně než 30 kg - 79,90 Kč/kg

89,90 Kč
cena za kg

5120300
KRŮTÍ STEHENNÍ PLÁTEK B.K. BLOK
Balení 12 kg, vak bal cca 1,5 kg
Při odběru méně než 30 kg - 94,90 Kč/kg



Nabídkový list   Srpen 2021 – Říjen 2021  Platnost od 16. 8. 2021 do 10. 10. 2021Nabídkový list   Srpen 2021 – Říjen 2021  Platnost od 16. 8. 2021 do 10. 10. 2021

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

134,90 Kč
cena za kg

89,90 Kč
cena za kg

84,90 Kč
cena za kg

39,90 Kč
cena za ks

109,90 Kč
cena za kg

1965600
HOTOVKA PEČENÁ VEPŘOVÁ 
ŽEBRA BBQ
Balení cca 600 g

1966500
HOTOVKA PEČENÉ PŘEDNÍ KOLENO 
NA PIVU
Balení cca 1 kg

1965400
HOTOVKA PEČENÉ ZADNÍ VEPŘOVÉ 
KOLENO NA PIVU
Balení cca 1,3 kg

4000500 Praha, 4012002 Olomouc
HRUBOZRNNÉ NA HAMBURGER 
70/20/10
Balení dle objednávky /  Pobočka Olomouc objed-
návka 2 dny předem do 10:00

4060202
ŠPANĚLSKÝ PTÁČEK 12 x 200g
Balení cca 12 x 200 g
Pouze pobočka Praha, objednávky den předem 
do 10 hod.

79,90 Kč
cena za kg

4000900 Praha, 4000902 Olomouc
HRUBOZRNNÉ NA KARBANÁTKY
Balení dle objednávky / Pobočka Olomouc  
objednávka 2 dny předem do 10:00

89,90 Kč
cena za kg

4001000 Praha, 4001002 Olomouc
HRUBOZRNNÉ NA HOLANDSKÝ ŘÍZEK
Balení dle objednávky /  Pobočka Olomouc  
objednávka 2 dny předem do 10:00

89,90 Kč
cena za kg

69,90 Kč
cena za ks

94,90 Kč
cena za kg

3401800
STANDARDKA KRÁJENÁ vepřová
Balení 1 kg

1310000
ŠUNKA DUŠENÁ 70%
Balení cca 3,5 kg

7206200
SMETANA BOHEMILK 30% ke šlehání
Balení 12 x 1 l

104,90 Kč
cena za kg

49,90 Kč
cena za ks

74,90 Kč
cena za kg

1405200
UZENÁ KRKOVICE SPECIAL
Balení cca 2 kg

7206300
ZAKYSANÁ SMETANA kbelík 1 kg
Balení 6 x 1 kg

1306400 
STANDARDKA VEPŘOVÁ
Balení cca 3,6 kg

46,90 Kč
cena za ks

2,40 Kč
cena za ks

7220200
MASTER GOURMET 25%
Balení 12 x 1 l

7230200
VEJCE “L”
Balení 6 x 30 ks
Prodej pouze celý karton



Nabídkový list   Srpen 2021 – Říjen 2021  Platnost od 16. 8. 2021 do 10. 10. 2021Nabídkový list   Srpen 2021 – Říjen 2021  Platnost od 16. 8. 2021 do 10. 10. 2021

79,90 Kč
cena za ks

109,90 Kč
cena za balení

7600100/7600300/7600400
SPAGHETTI/FUSILLI/PENNE
Balení 5 kg

7400800 
RAJSKÝ PROTLAK
Balení 3600 ml

84,90 Kč
cena za kg

7192000
GOLDI UZENÝ
Balení cca 3,6 kg

74,90 Kč
cena za kg

7190900/7190300
GOLDI 30 % / 45 %
Balení cca 3,4 kg/ks, karton cca 14 kg 
Při odběru méně než 2 krt - 78,90 Kč/kg

156,90 Kč
cena za kg

5810200
JELENÍ MASO NA GULÁŠ
Ručně krájené kostky
Balení 4 x 2,5 kg

119,90 Kč
cena za ks

199,90 Kč
cena za ks

38,90 Kč
cena za ks

7610200
RÝŽE PARBOILED
Balení 5 kg

7501800
SÁDLO 1 kg válec
Balení 1 kg

7502300
SÁDLO KBELÍK 5 kg
Balení 5 kg

44,90 Kč
cena za kg

5140800
HUSÍ MASITÁ ČÁST KŘÍDLA S KOSTÍ - 
RAMÍNKO
Balení 12 kg, sáček 1 kg

16,90 Kč
cena za ks

5200500
KUŘECÍ JÁTRA SÁČEK BRAZIL 
Balení 30 x 500 g
Při odběru méně než 60 ks - 18,90 Kč/ks

159,90 Kč
cena za kg

5800500
DIVOČÁK MASO NA GULÁŠ
Ručně krájené kostky
Balení 4 x 2,5 kg

77,90 Kč
cena za kg

5230200
HOVĚZÍ DRŠŤKY
Předvařené, krájené
Balení 5 kg, karton 4 x 5 kg

239,90 Kč
cena za kg

5810400
JELENÍ KÝTA B. K. 
Balení 8 kg, vak. bal. cca 4 kg

92,90 Kč
cena za kg

7100900 
GOUDA 48%
Balení cca 3,3 kg/ks, karton cca 12 kg
Při odběru méně  než 3 krt - 95,90 Kč/kg

89,90 Kč
cena za kg

7100100
EIDAM 30%
Balení cca 3 kg/ks, karton cca 12 kg
Při odběru méně  než 3 krt - 93,90 Kč/kg



 ©
 2

02
1 M

AD
E 

03

Call centrum MADE

telefon: +420 255 795 795
pondělí–čtvrtek 6.00–21.00 h
pátek 6.00–15.30 h
neděle 14.00–21.00 h

Uvedené ceny jsou bez DPH a jsou platné do vyprodání zásob.
MADE group, a.s. neručí za případné tiskové chyby.

Oblast Morava

Hněvotín 455
783 47 Hněvotín
objednavky-olomouc@madegroup.cz
telefon: +420 255 795 395

Oblast Čechy

Kostelecká 894/61
196 00 Praha 9 – Čakovice
objednavky-praha@madegroup.cz
telefon: +420 255 795 795

www.madegroup.cz
        madegroupas

74,90 Kč
cena za kg

6260400
RYBÍ PRSTY GASTRO NEMLETÉ
Balení 6 kg
Při odběru méně než 30 kg - 79,90 Kč/kg

29,90 Kč
cena za kg

6100400
ŠPENÁT LISTOVÝ PORCE
Balení 4 x 2,5 kg

89,90 Kč
cena za kg

6250600
OBALOVANÉ ŽAMPIONY
Předsmažené 
Balení 5 kg

114,90 Kč
cena za kg

6203700
OBALOVANÉ KUŘECÍ MINIŘÍZEČKY 3 kg
Svalovina, nemleté
Balení 6 kg/karton

25,90 Kč
cena za kg

6150100
HRANOLKY “B” 9 x 9 mm
Balení 4 x 2,5 kg

23,90 Kč
cena za kg

6150300
HRANOLKY GOLDEN LONGS 6 x 6 mm
Balení 4 x 2,5 kg 
Při odběru méně než 30 kg - 26,90 Kč/kg

44,90 Kč
cena za kg

6250200
OBALOVANÝ KVĚTÁK
Trojobal, nepředsmažený
Balení 5 kg

19,90 Kč
cena za kg

6103200
ZELENINOVÁ SMĚS POD SVÍČKOVOU - 
KOSTKA
Mrkev, celer, petržel
Balení 4 x 2,5 kg
Při odběru méně než 50 kg - 22,90 Kč/kg

19,90 Kč
cena za kg

6107700
POLÉVKOVÁ ZELENINOVÁ SMĚS
Mrkev, fazolka, květák, brokolice, kedluben
Balení 4 x 2,5 kg
Při odběru méně než 50 kg - 22,90 Kč/kg


